
■

Statutární město Brno, městská část Brno-sever, 

Odbor životního prostředí 

Bratislavská 70, SOI 47 Brno

OBJEDNÁVKA

OŽP/2023/08128
3745/5169/OŽ)V2S6/23/:en 

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever 

Bratislavská /O 

631 47 Brno 

Peněžní ústav:

Číslo ij č iu :

IČO: 449S27B5

DIČ: CZ-14992785

Dodavatel:

Tůma servis sxo. 

Ochor u 8rns 18 

664 02 Ocřic-z u Brna

iČO: 26954318

DIČ: CZ26954318

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Celková údržba zeleně - Černá Pole {bez lokality Bieblova, SNP a 

Merhautova-Kotěrova) - 88 349 m2. Období srpen 2023.

Ceneje stanovena dohodou na 96 410 00 věstné DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění [dáte také objednavateli čestně prohlašuje, že přijaté plněni, tj. plnění poskytnutá poskytovatelem [dále také 
zhotovitel; die výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při niž se 
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k daní. Příjemce plnění není v tomto připadá v postaveni osoby povinné kdani. 
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 6 
92a a § 92e zákona í. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu,

V pripadě, že dodavatel jo veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce dané dodavatele a 
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splněni závazku objednatele.

Termín dodávky: 15.09.2023

V 3rně: údrtk.

imaj BSSsstf

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
mě s t s k á  č á s t  b b n o -s e v e b

Odbor £volnfho pmstrods

m jBPNO -7-ervis Bralislď

vedoucí odbi ostřc-di* oBsweir so^vn^-ĎÍn a  o ž íie* t£u>iVvíh

Připojte prosím kopií objednávky k faktuře, Jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondencí $ námi uvádějte číslo 
objednávky.

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit 5 údaji na objednávce.


